
 
 

UCHWAŁA NR XI/65/2025 
RADY MIASTA DĘBLIN 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Miasta Dęblin na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. 212 ust. 1 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, ze zm.), uchwały Nr X/59/2024 Rady Miasta Dęblin z dnia 
20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok, Rada Miasta Dęblin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/59/2024 Rady Miasta Dęblin z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 1 000,00 zł do kwoty 99 842 917,02 zł, wg załącznika nr 1. 

2) Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 41 500,00 zł do kwoty 106 440 417,02 zł, wg załącznika nr 2. 

3) Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 69 799,18 zł do kwoty 106 510 216,20 zł, wg załącznika nr 2. 

4) Zwiększa się przychody budżetu o kwotę  27 299,18 zł do kwoty 9 527 299,18zł, wg załącznika nr 3. 

5) Dochody po zmianach wynoszą 99 842 917,02 zł. Wydatki po zmianach wynoszą 106 510 216,20 zł. 
Przychody po zmianach wynoszą 9 527 299,18 zł. 

6) Zmienia się § 3, który otrzymuje brzmienie: 

„1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 6 667 299,18 zł. 

2. Źródłem pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) kredytów i pożyczek – 2 690 000 zł. 

2) środki z lokat dokonanych w latach ubiegłych – 3 950 000 zł. 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 27 299,18 zł.”; 

7) Załącznik nr 4 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok, otrzymuje brzmienie, 
jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały, to jest z uwzględnieniem wprowadzonych zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dęblin. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 20 lutego 2025 r.

Poz. 1072



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Kamil Kopeć 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1072



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr XI/65/2025 z dnia  30 stycznia 2025 r.

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

758 0,00

75814 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 7 8

Zmiany w planie dochodów budżetu na 2025 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

bieżące

bieżące razem: 93 600,00 0,00 93 600,00

3 4

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Rodzaj zadania: Własne

§

3 4 5 7 8

Różne rozliczenia finansowe 200 000,00 1 000,00 201 000,00

1 000,00 79 144 199,02

Nazwa Plan przed zmianą

bieżące

Różne rozliczenia 200 000,00 1 000,00 201 000,00

13 671 335,00 0,00 13 671 335,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200 000,00 1 000,00 201 000,00

bieżące razem: 79 143 199,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 120 989,00 0,00 2 120 989,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1072



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr XI/65/2025 z dnia  30 stycznia 2025 r.

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

bieżące razem: 6 933 783,00 0,00 6 933 783,00

2 120 989,00

4 5 7 8

bieżące

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

0,00

Ogółem: 99 841 917,02 1 000,00 99 842 917,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 120 989,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1072



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr XI/65/2025 z dnia  30 stycznia 2025 r.

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

595 597,50 495 597,50 0,00 0,00 0,00 495 597,50 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

594 097,50 494 097,50 0,00 0,00 0,00 494 097,50 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

495 597,50 495 597,50 0,00 0,00 0,00 495 597,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

494 097,50 494 097,50 0,00 0,00 0,00 494 097,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

689 197,50 589 197,50 93 100,00 83 074,00 10 026,00 495 597,50 500,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

687 697,50 587 697,50 93 100,00 83 074,00 10 026,00 494 097,50 500,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

367 000,00 347 000,00 326 810,00 25 525,00 301 285,00 0,00 20 190,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

368 500,00 348 500,00 328 310,00 25 525,00 302 785,00 0,00 20 190,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 160 000,00 3 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 160 000,00 3 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 476 792,75 39 416 792,75 38 679 180,75 33 587 531,09 5 091 649,66 620 000,00 117 612,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 299,18 28 299,18 28 299,18 7 000,00 21 299,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 505 091,93 39 445 091,93 38 707 479,93 33 594 531,09 5 112 948,84 620 000,00 117 612,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Zmiany w planie wydatków budżetu na 2025 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

zwiększenie 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

75405 Komendy powiatowe Policji

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1072



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr XI/65/2025 z dnia  30 stycznia 2025 r.

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

784 000,00 784 000,00 775 000,00 5 000,00 770 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 299,18 28 299,18 28 299,18 7 000,00 21 299,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

812 299,18 812 299,18 803 299,18 12 000,00 791 299,18 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 292 016,23 3 292 016,23 3 283 532,23 2 215 504,52 1 068 027,71 0,00 8 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 332 016,23 3 332 016,23 3 323 532,23 2 215 504,52 1 108 027,71 0,00 8 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 858 936,52 81 892 419,52 73 549 934,27 49 122 027,34 24 427 906,93 2 610 060,25 2 532 425,00 0,00 0,00 3 200 000,00 16 966 517,00 15 991 517,00 0,00 975 000,00

-40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 799,18 69 799,18 69 799,18 7 000,00 62 799,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 888 735,70 81 922 218,70 73 619 733,45 49 129 027,34 24 490 706,11 2 610 060,25 2 532 425,00 0,00 0,00 3 160 000,00 16 966 517,00 15 991 517,00 0,00 975 000,00

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 933 783,00 6 933 783,00 1 216 931,00 1 055 168,16 161 762,84 0,00 5 716 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 933 783,00 6 933 783,00 1 216 931,00 1 055 168,16 161 762,84 0,00 5 716 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia

ł

0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą

Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach 2 545 282,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85595

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 2 545 282,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia

ł

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1072



Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr XI/65/2025 z dnia 30 stycznia 2025 r.

w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych 

ze środków publicznych
951

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952

Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych 954

Wykup innych papierów wartościowych 982

Udzielone pożyczki i kredyty 991

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

1 1 050 000,00

2 50 000,00

3 1 760 000,00

3 5 500 000,00

4 3 950 000,00

Rozchody ogółem: 2 860 000,00

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

905 27 299,18

2 50 000,00

Przychody i rozchody budżetu w 2025r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 9 527 299,18

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1072



w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa Kwota dotacji Zakres

1 2 3 4 5 6

1. 921 92109
Miejski Dom Kultury 

w Dęblinie
1 055 694,43                          Dotacja podmiotowa 

2. 921 92116
Miejska Biblioteka Publiczna 

w Dęblinie
865 365,82                             Dotacja podmiotowa 

1 921 060,25                         

1. 801 80104
Niepubliczne Przedszkole 

Integracyjne "Miś Uszatek"
490 000,00                             Dotacja podmiotowa 

2. 801 80149
Niepubliczne Przedszkole 

Integracyjne "Miś Uszatek"
130 000,00                             Dotacja podmiotowa 

620 000,00                            

Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr XI/65/2025

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

Razem

Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu miasta w 2025 r.

Dotacje podmiotowe i celowe dla instytucji kultury w 2025 r., tj. dla jednostek z sektora finansów publicznych

Dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek systemu oświaty w 2025 r.,                                                                                      

tj. dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1072



Lp. Dział Rozdział Nazwa Kwota dotacji Zakres

1 2 3 4 5 6

1. 630 63003
Wyłoniona w drodze konkursu 

w 2025 roku
10 000,00                              

 Prowadzenie działalności w zakresie 

upowszechniania turystyki i rekreacji - 

dotacja celowa 

2. 851 85195
Wyłoniona w drodze konkursu 

w 2025 roku
2 000,00                                

 Prowadzenie działań w zakresie 

profilaktyki zdrowia mieszkańców - 

dotacja celowa 

3. 921 92195
Wyłoniona w drodze konkursu 

w 2025 roku
7 000,00                                

 Prowadzenie działalności w zakresie 

upowszechniania kultury, pielęgnowania 

tradycji i historii  - dotacja celowa 

4. 926 92695
Wyłoniona w drodze konkursu 

w 2025 roku
50 000,00                              

 Upowszechnianie różnych dyscyplin 

sportu wśród dzieci, młodzieży, dorosłych 

oraz organizowanie zajęć i imprez 

sportowo-rekreacyjnych - dotacja celowa 

69 000,00                              

1. 600 60004
Miasto Puławy - Lokalny transport 

zbiorowy
438 500,00                             Dotacja celowa dla j.s.t. 

438 500,00                            

Razem

Dotacje udzielane na cele publiczne, w trybie ustawy                  

 o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2025 r. dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje dla innych podmiotów sektora finansów publicznych w 2025 r.

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1072



Lp. Dział Rozdział Nazwa Kwota dotacji Zakres

1 2 3 4 5 6

1. 600 60004
Powiat Rycki - Lokalny transport 

zbiorowy
55 597,50                               Dotacja celowa dla j.s.t. 

2. 600 60013

Województwo Lubelskie - Budowa 

chodnika w ciągu DW nr 801 w 

Dęblinie na odcinku ok. 0,56 km

100 000,00                             Dotacja celowa dla j.s.t. 

155 597,50                            

3 204 157,75                         Ogółem dotacje

Dotacje na pomoc finansową w 2025 r. dla jednostek z sektora finansów publicznych

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1072


	UCHWAŁA NR XI/65/2025 RADY MIASTA DĘBLIN z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 6
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 6
	pkt 1 w § 1 pkt 6 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 6 zm. ust. 2
	pkt 3 w § 1 pkt 6 zm. ust. 2


	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-02-20T12:09:59+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




